— 1 —

青科大字〔2019〕50号

关于公布青岛科技大学
2016/2017、2017/2018 学年度教学效果优秀奖

获奖名单的通知

各学院、部（处）、校区，校直各单位：

为深入贯彻落实全国教育大会和《中共中央、国务院关于全

面深化新时代教师队伍建设改革的意见》(中发〔2018〕4 号)《国

务院关于加强教师队伍建设的意见》（国发〔2012〕41 号）和教

育部等六部委《关于加强高等学校青年教师队伍建设的意见》（教

师〔2012〕10 号）等文件精神，依据《青岛科技大学本科教学

奖励办法》（青科大字〔2016〕84 号），表彰潜心教书育人、效

— 2 —

果优秀的教师，进一步提升广大教师的教学能力和业务水平，学

校于 2018年开展了青岛科技大学 2016/2017、2017/2018 学年度

教学效果优秀奖评选工作。根据评选工作通知要求，经学院选拔

推荐、学校专家评审、教学工作委员会认定、校务会审议通过，

共确定 34名教师获奖，其中一等奖 7 名，二等奖 19 名，优秀奖

8 名。现将获奖名单公布如下（按姓氏笔画排序）。

一等奖 7 名：

马  娜（高密校区）

邓  芳（机电工程学院）

朱惠华（机电工程学院）

李菲菲（高密校区）

孟  婧（外国语学院）

索  琪（经济与管理学院）

陶旭梅（化工学院）

二等奖 19名：

马丽娟（马克思主义学院）

马彩青（自动化与电子工程学院）

王  宁（外国语学院）

王  丽（外国语学院）

王富强（信息科学技术学院）

石姝慧（高密校区）

— 3 —

朱景阳（数理学院）

刘文秀（机电工程学院）

李淑梅（体育学院）

李  霞（马克思主义学院）

张  莹（机电工程学院）

张  琳（机电工程学院）

林洁华（化学与分子工程学院）

周  艳（机电工程学院）

郑业双（高密校区）

徐啟蕾（自动化与电子工程学院）

郭维斯（化学与分子工程学院）

龚  黎（高密校区）

滕利华（数理学院）

优秀奖 8 名：

王天顺（数理学院）

曲天明（法学院）

牟丽君（数理学院）

陈  超（外国语学院）

陈  静（自动化与电子工程学院）

单  妍（材料科学与工程学院）

袁  媛（高分子科学与工程学院）

— 4 —

樊春玲（自动化与电子工程学院）

望以上教师再接再厉，争取在将来教育教学工作中取得更大

的成绩。各单位要充分发挥教学效果优秀奖获奖教师的示范作用，

带动我校全体教师教学质量的持续提高。

青岛科技大学

2019 年 4月 4 日

青岛科技大学校长办公室                     2019年 4月 4日印发